
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
7 13
S S

Sandkrug, Wiemerslande

Sandkrug, Tempelberg

Sandkrug, Döllingsweg

Streekermoor, Dachsweg

Sandkrug, Grundschule

Sandkrug, Ringstraße

Sandkrug, Jobcenter

Sandkrug, Friedhof

Sandkrug, Schultredde

Sandkrug, Streeker Moorweg

Sandkrug, Grundschule

Sandkrug, Bahnhof

Sandkrug, Mühlenweg

Sandkrug, Bohlenweg

Streekermoor, Grundschule

07:35

07:36

07:38

07:40

07:45

07:53

07:35

07:37

07:38

07:39

07:40

07:42

07:45

07:46

07:48

07:51

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
8 14 20 26 38 44

S200 S200 S200 S200 S200 S200

Streekermoor, Grundschule

Sandkrug, Bohlenweg

Sandkrug, Mühlenweg

Sandkrug, Bahnhof

Sandkrug, Grundschule

Streekermoor, Dachsweg

Sandkrug, Döllingsweg

Sandkrug, Tempelberg

Sandkrug, Wiemerslande

Sandkrug, Streeker Moorweg

Sandkrug, Schultredde

Sandkrug, Friedhof

Sandkrug, Jobcenter

Sandkrug, Mühlenweg

Sandkrug, Kurfürstendamm

Sandkrug, Kiebitzweg

Hatterwüsting, Voßbergweg

Hatterwüsting, Hasenweg

Hatterwüsting, Am Forst

Hatterwüsting, Berliner Straße

11:40

11:47

11:49

11:51

11:54

11:56

11:40

11:42

11:44

11:45

11:47

11:49

11:50

11:51

11:52

11:55

11:57

11:58

11:59

12:00

12:01

12:02

12:50

12:52

12:54

12:55

12:57

12:59

13:00

13:01

13:02

13:05

13:07

13:08

13:09

13:10

13:11

13:12

12:50

12:57

12:59

13:01

13:04

13:06

13:35

13:37A

13:38A

13:39A

13:40A

13:43

13:45

13:46

13:47

13:48

13:49

13:50

13:35

13:37

13:39

13:42

13:44

11
.1

1
.2

4
 0

8
:3

4

279 Hatterwüsting - Sandkrug - Streekermoor

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Oldenburg Land GmbH & Co. KG

279 Streekermoor - Sandkrug - Hatterwüsting

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Oldenburg Land GmbH & Co. KG

gültig ab: 15.12.24

Erklärungen
 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25 u.

02.07.25)
 

 A : nur zum Ausstieg   
 


